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4. YONETIM KURULU-III

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

igili Sirketler 1
ilgili Fonlar [
4, YONETIM KURULU-III
4.5, Yonetim Kurulu Biinyesinde Olusturulan Komiteler-I|

4.6. Yonetim Kurulu Uyelerine ve idari Sorumlulugu Bulunan
Yoneticilere Saglanan Mali Haklar

Yonetim Kurulu Komiteleri-II

icrada Gorevli

Yonetim Kurulu|Birinci Stitunda "Diger" SlmaEn
Komitelerinin Olarak Belirtilen Véneticilerin
Adlari Komitenin Adi
Orani
Kurumsal
Yonetim
Komitesi ( %75
Corporate
Governance
Committee)
Denetim
Komitesi (Audit % 100
Committee)
Ucret Komitesi
(Remuneration % 100
Committee)
. Kredi Komitesi (Credit
Diger (Other) Committee) % 80
K.K.T.C. ic Sistemler
Komitesi ( Turkish
Diger (Other)  Republic of Northern % 100
Cyprus Internal Systems
Committee)
Kurumsal Sosyal
Sorumluluk Komitesi (
Diger (Other) Corporate Social % 50

Responsibility
Committee)

Komitede
Bagimsiz
Uyelerin Orani|Fiziki Toplanti Sayisi

% 50

% 100

% 50

% 40

% 100

%0

Komitenin
Gergeklestirdigi

47

Komitenin Faaliyetleri
Hakkinda Yonetim Kuruluna
Sundugu Rapor Sayisi

12

10



Diger (Other)

Risk Komitesi (Risk
Committee)

% 50

% 25

11

13



